ПРОЕКТ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
      ______2020 год                                  п. Путь Ильича                                                  № ___

О передаче в муниципальную собственность Палласовского района Волгоградской области имущества из собственности Приозерного сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области

        На основании Закона Волгоградской области от 10.07.2015 г. № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской  области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь подп. 5 п. 1 ст. 20 гл. III Устава Приозерного сельского поселения, Приозерный сельский Совет

Р Е Ш И Л:

1. Передать из муниципальной собственности Приозерного сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность  Палласовского муниципального района Волгоградской области автомобиль ВАЗ 21074, год выпуска 2007, тип ТС – легковой седан, государственный регистрационный № К847ОА34, инвентарный № 0000000000000098, идентификационный № XТА21074072605193, модель ВАЗ 21074, двигатель № 8632004, цвет – ярко-белый.
2. Передать из муниципальной собственности Приозерного сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность  Палласовского муниципального района Волгоградской области автомобиль ВАЗ 21074, год выпуска 2007, тип ТС – седан, государственный регистрационный № К355УЕ34, инвентарный № 0000000000000445, идентификационный № XТА21074072633933, модель ВАЗ 21074, двигатель № 8932379, цвет – ярко-белый.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Приозерного
сельского поселения                                                                        А.В. Лукин

Рег: № _/2020